
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź.zm), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2021 r., 
poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XXXIII/348/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
  



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 581 051,50 800 000,00 1 381 051,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 800 000,00 800 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 800 000,00 800 000,00

630 Turystyka 0,00 45 750,00 45 750,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 45 750,00 45 750,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 38 887,50 38 887,50

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 862,50 6 862,50

801 Oświata i wychowanie 375 928,09 242 715,00 618 643,09
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 32 362,00 32 362,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 362,00 32 362,00

80104 Przedszkola 275 364,00 204 469,00 479 833,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 852,00 204 469,00 418 321,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 5 884,00 5 884,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 884,00 5 884,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 500,00 1 500,00
85195 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00
852 Pomoc społeczna 314 887,00 800,00 315 687,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 050,00 800,00 1 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 050,00 800,00 1 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 277,00 11 277,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 277,00 11 277,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 277,00 11 277,00

Razem: 48 630 573,39 1 102 042,00 49 732 615,39

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 248 061,06 669 500,00 4 917 561,06

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 -200 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 160 956,00 869 500,00 4 030 456,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 12 000,00 61 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 038 386,00 857 500,00 2 895 886,00

630 Turystyka 1 000,00 78 838,48 79 838,48
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000,00 78 838,48 79 838,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 887,50 38 887,50
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 450,98 38 450,98

750 Administracja publiczna 6 904 473,00 11 500,00 6 915 973,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 309 329,00 11 500,00 6 320 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 554 686,00 11 500,00 566 186,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 720,00 5 500,00 522 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 411 720,00 5 500,00 417 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 600,00 -4 500,00 76 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 48 556,10 1 500,00 50 056,10
85195 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 253,00 1 253,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 216,00 216,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,00 31,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 132 341,17 7 529,00 5 139 870,17
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 500,00 -10 100,00 740 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 6 900,00 22 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 -17 000,00 51 000,00

90095 Pozostała działalność 1 570 169,17 17 629,00 1 587 798,17
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 900,00 1 900,00 22 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 427,00 -13 561,00 129 866,00
4270 Zakup usług remontowych 46 800,00 13 640,00 60 440,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 323 758,00 -11 950,00 311 808,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 522,31 32 600,00 233 122,31
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 208 441,00 1 300,00 1 209 741,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 273,00 1 300,00 551 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 1 300,00 27 300,00
926 Kultura fizyczna 614 306,00 -600,00 613 706,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 367 900,00 -600,00 367 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -600,00 5 800,00

Razem: 27 201 169,79 775 067,48 27 976 237,27

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

